

ESIOPPILAIEN PERHEISIIN KOHDISTUVIEN MAKSUJEN TASAVERTAISUUS
VARHAISKASVATUKSESSA

SIVLTK 21.01.2020 § 11

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 4436 877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Esikoululaisen huoltaja on tehnyt valituksen koskien tilannetta, jossa perhe saattaa joutua maksamaan enemmän valitessaan esikoululaiselleen Puumalan esiopetuksessa yhteydessä aamu- ja iltapäivätoiminnan kuin jos olisivat valinneet varhaiskasvatuksessa toteutettavan täydentävän varhaiskasvatuksen.

Esikoululaisella on oikeus esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatuslain mukaiseen täydentävään varhaiskasvatukseen, jonka maksut määräytyvät varhaiskasvatuksella määriteltujen asiakasmaksujen mukaisesti perheen tulotason ja varhaiskasvatuksessa olevien lasten lukumäärän perusteella.

Puumalan esiopetuksessa on ollut kuitenkin mahdollista valita esioppilaille myös koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta täydentämään arkipäivien hoidon tarvetta. Tämä toiminta on perusopetuslain mukaista ja sen maksut on lautakunta määritellyt. Aamutoiminta on toteutettu tänä lukuvuonna ensimmäistä kertaa esiin tulleiden huoltajien tarpeiden takia kunnan omana toimintana ja iltapäivätoiminta on taas 4H-yhdistyksen järjestämää toimintaa kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti.

Kyseinen aamu- ja iltapäivätoiminnan mahdollistaminen myös esioppilaille 1.-2. luokkalaisten lisäksi on etu sekä perheelle että kunnalle. Lapsen ei tarvitse vaihtaa kesken päivän toiseen toimintayksikön, esimerkiksi siirtyä perhepäivähoitajalle ja toiminnan avulla voidaan tasoittaa varhaiskasvatuksen iltapäiviin kohdistuvan hoidon tarpeita. Esioppilaiden ja alkuopetuksen oppilaiden yhteinen ryhmä lisää myös yksikön toiminnan yhteisöllisyyttä.

Koska huoltajille on kuitenkin oikeus esioppilailleen varhaiskasvatuslain mukaiseen varhaiskasvatukseen, on syytä jatkossa tapauskohtaisesti varmistaa, että aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut ovat esioppilaille korkeintaan varhaiskasvatuslain mukaisesti määräytyvien maksujen suuruisia.

Esitys

Sivistyslautakunta päättää, että aamu- ja iltapäivätoiminnassa olevien esioppilaiden maksut tarkistetaan jatkossa ja takautuvasti 8.8.2019 alkaen tapauskohtaisesti ja ko. maksut voivat olla korkeintaan varhaiskasvatuksen mukaisesti määräytyvien maksujen suuruisia. 4H-yhdistykselle tästä mahdollisesti aiheutuvat maksujen alennukset korvataan varhaiskasvatuksen kustannuspaikalta.

Päätös

Hyväksyttiin.